

Table with 27 columns representing allergens (Egg, Milk, Wheat, Soy, Sesame, etc.) and multiple rows for various food categories including Pizzas, Okonomiyaki, Gyoza, Glutens, Side Menus, Desserts, and Drinks.

●各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
●各商品には原材料として含まれる以外にも、製造や調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する場合があります。
●商品の購入については、お客様自身が最終判断いただきますようお願いいたします。
●一部店舗のみ販売している商品については、店舗へお問い合わせ頂きますようお願い致します。